

**דְּשִׁילֵיט עֲלֵייהוּ** והעלים של כל בד זה בצד ימין חסד, וזה בצד שמאל גבורה, ואחד באמצע בתפארת השולט עליהם וכולל אותם וכן הסדר לסדרם בלולב בד אחד בצד ימין בד בצד שמאל והשלישי על השדרה באמצע. **וְעַרְבֵי נַחַל, תְּרִיז וצריך להביא ג"כ שני בדי ערבות כנגד נצח והוד. דְּלִית לְהוּ רִיחָא וְטַעְמָא, כְּשׁוֹקִין בְּבְנֵי נָשָׂא** ואין להם טעם וריח לא פעולה דקה כריח ולא פעולה גסה כטעם, והם כעין השוקיים בבני אדם המסייעים ליחוד ואינם נהנים בו כלל. (ובגין כך) **לוֹלֵב נָטִיל כְּלָהוּ, כְּחוּטָא דְשִׁדְרָה קַיְמָא דְגּוּפָא** הלולב שהוא בחינת היסוד כולל גם את החג"ת שהם ההדסים, וגם את הנו"ה שהם הערבות כיכל החסדים כלולים בו כעין חוט השדרה שהוא עמוד של הגוף המחזיק את הגוף כולו, ומגיע עד הדעת ששם שורש החסדים הנ"ל. **וְכֹה דְנַפִּיק לְבַר טַפַּח, הָכִי הוּא, בְּגִין לְאִשְׁלָמָא וּלְאִפְקָא כְּלָא, וּלְשִׁמּוּשָׁא כְּדָקָא חַיִּי** ומה שיוצא מהלולב טפח לחוץ למעלה מההדסים והערבות כך צריך להיות כדי להגיע לדעת להמשיך משם הטפה, כדי להשלים את פרצוף ז"א שיוכל להוליד ע"י שימשיך הטפה מן הדעת ולשמש עם המלכות כראוי להוציא הנשמות וההשפעות לעולם.

**בְּהַנִּי זִינִין, בְּעֵי בַר נֶשׁ לְאִתְחַזָּא קָמִי** (ובגין כך) **קְדָשָׁא בְּרִיךְ הוּא** באלו מינים צריך האדם להתראות לפני הקב"ה כי הם רמוזים לשבעה ספירות חג"ת נהי"ם. **עֲלִין וְטַרְפִּין דְּהַנִּי תְמָרִים** העלים של עצי התמר שהוא הלולב וכן קור לעלים בלשון ארמית טרפין, **אֵינּוֹן כָּל שְׂאֵר חֵילִין דְּאִתְאַחֲדוּן בְּאֵינּוֹן בְּנוּיִין**

הלימוד היומני

ניתן להקדיש עבור הנצחות או לרפואה / העלחה טל' 02-6249000

דְּקוֹדֶשָׁא בְּרִידָּהּ הוּא אֶקְרִי בְּהוֹן הם רומזים על החיילות והמרכבות של עולמות בי"ע שנאחזים באותם הכינויים שהקב"ה נקרא בהם על ידי החיילות הללו מתגלה פעולות הקב"ה שמתגלה על ידם. **בְּגִין דְּפִעִינָן** (ס"א לְאַתְחַדְתָּא) לְתַתָּא כְּנֻוְנָא דְלַעֲיָלָא היות וצריכים לעורר למטה בעין שיש למעלה והלולב ומיניו הם חג"ת נהי"ם דו"א וכאשר אנחנו מנענעים בהם למטה מעוררים שורש רוחניותם למעלה ויורדים חסדים ושפע בעולם, דְּלִית לָךְ מְלָה בְּעֻלְמָא, דְּלֵא אֵית לָהּ דּוּגְמָא לְעִילָא כי אין לך דבר בעולם שאין דוגמתו למעלה, כְּנֻוְנָא דְלַעֲיָלָא הֵכִי אֵית לְתַתָּא וכמו שיש למעלה בספירות העליונות חג"ת נהי"ם כן יש למטה ונרמזים בלולב ומיניו, וּבְעֵינֵי יִשְׂרָאֵל לְאַתְחַדְתָּא בְּרֻזָּא דָּא דְמַהֲיֻמְנוּתָא, קָמִי קְדֻשָׁא בְּרִידָּהּ הוּא וצריכים עם ישראל להתאחו בסוד הלולב ומיניו שהם הספירות הקדושות סוד האמונה לפני הקב"ה.

**כְּתִיב** (ויקרא כג) **בַּסֶּכֶת יִשְׁבוּ שְׁבַעַת יָמִים** כתב הרמ"ק מצות סוכה באה להשלים מה שאין הלולב משיג כי היא מגינה עילאה, דָּא הוּא רְזָא דְמַהֲיֻמְנוּתָא זה הוא סוד האמונה הספירות העליונות של פרצופי האצילות שהם באים לסוכה כדמפרש, וְהָאֵי קָרָא עַל עֻלְמָא עֻלְמָא אֶתְמַר וזה הפסוק דבסוכות תשבו שבעת ימים הם ימים עליונים ולכן הוא נאמר על פרצופי עולם העליון, וְהֵכִי תִגִּינָן וכן למדנו, כִּד אֶתְבְּרִי עֻלְמָא, אֶתְמַר הָאֵי קָרָא כאשר נברא העולם נאמר פסוק זה ועדיין לא היו הנבראים אלא מדבר על עולם האצילות כדמפרש.

הלימוד  היומני

ניתן להקדיש עבור הנצחות או לרפואה / העלחה טל' 02-6249000

**כִּד שָׂרָא חֲכָמָה לְנִפְקָא** מקדים ואומר כאשר התחילו לצאת המוחין מהחכמה העליונה דאצילות דהיינו ראשית גילוי ספירת החכמה, **מֵאַתְר דְּלֹא יָדִיעַ וְלֹא אֶתְחַזֵּי** ממקום שלא ידוע ואינו נראה דהיינו ממוחא סתימאה דא"א כמ"ש והחכמה מאין תמצא, **בְּרִינְן נְפִיק חַד מְשַׁחְתָּא, וְבִטְשׁ** אז יצא אור הדיקנא דא"א שהיא נקראת משחחא והבל המוחין משני המזלות, ושני המזלות התיחדו והמשיכו המוחין לאו"א, **וְהָיָא חֲכָמָתָא עֲלָאָה** ואותה החכמה העליונה שהיא אבא דאצילות, **נְצִיץ וְאַתְפְּשֵׁט לְכָל סְטָרִין, בְּרִזָּא דְמִשְׁכְּנָא עֲלָאָה** ומהיחוד הזה התנוצץ והתפשט ממנה אור לכל הצדדים בסוד המשכן העליון שהיא אמא שהיא משכן ובית לאבא כלומר שעתה האור הגיע לאמא. **וְהָיָא מִשְׁכְּנָא עֲלָאָה, אֶפִּיק שֵׁית סְטָרִין** ואותה האמא העליונה שהיא המשכן העליון כדפרשית הוציאה והולידה שש קצוות דו"א והנוק' כלולה עמהם, **וְכִדִּין תְּהִיָּא נְצִיצוּ דְמִשְׁחָתָא נְהִיר לְכָלָּא** ואז כאשר נולדו זו"ן ונתקנו במקומם אותו הניצוץ והארה שנמשכה מהדיקנא דא"א האיר לכל הפרצופים דאו"א וזו"ן כלומר שהבוצינא העליונה האירה בחכמה ואח"כ החכמה לבינה, ואח"כ הבינה בו"ק ועתה לאחר אצילות הו"ק, **וְאָמַר בְּסֶפֶת תִּשְׁבוּ שְׁבַעַת יָמִים** אומרת הבינה אתם הו' ספירות ז' ימים עליונים חג"ת נהי"ם תשבו בסוכות עם הבינה העליונה כלומר ואמר בסוכות פי' אמא אומרת לימים העליונים.

**מֵאֵן סֶפֶת חֵסֶר ו'** ושואל הזהר מי הוא "סכת" חסר ו'. **דָּא מִשְׁכְּנָא תְּתָאָה** ומפרש היא המלכות שהיא משכן ובית לז"א

הלימוד  היומני

ניתן להקדיש עבור הנצחות או לרפואה / העלחה טל' 02-6249000

והיא שוכנת בתחתונים, דַּאִיהוּ פַּעֲשֵׁשִׁיתָא, לְאַחֲזֹאָה לְכָל  
 נְהוֹרֵין שהמלכות הי ככליהעששית שהוא כלי זכוכית אבל אין בו עדיין את האור  
 הוא רק כלי ואינו מאיר מעצמו אבל כאשר הו"ק מאירים בה ומשפיעים בה היא  
 מאירה אבל היא עצמה לית לה מגרמא כלום, וּכְדִין אָמַר, בְּסִפְתָּ  
 תִּשְׁבוּ שְׁבַעַת יָמִים ולכן אמר וצוה זה הדיקנא קדישא דא"א ע"י הארה  
 שהאיר בז"א בבקשה בסוכות תשבו שבעת כלומר אתם הו"ק במלכות שנקרא סוכות  
 תשפיעו בה שפע ואור. מָאן שְׁבַעַת יָמִים ושואל מי הם אלו השבעת  
 ימים. מַעֲלָמָא עֲלָאָה לְתַתָּאָה הו"ק האלו מאירים מעולם העליון  
 שהוא ז"א לעולם התחתון שהיא נוק' מלכות, דְּכִלְהוּ קַיְיִמִי בְּקִיּוּמָא,  
 לְאַנְהָרָא לְהַאי סִפְתָּ שכל הו"ק עומדות ומזומנות להאיר ולהשפיע שפע  
 לסוכה שהיא הנוק'. וּמָאן אִיְהִי ומי היא זאת הסוכה. דָּא (עמוס ט)  
 סִפְתָּ דְּדוֹד הַנּוֹפֶלֶת היא סוכת דוד המלכות הגולה עמנו בגלות מחורבן  
 בית מקדשנו. סִפְתָּ שְׁלוֹם ונקראת סוכת שלום כי שלום הוא היסוד והיא  
 מתיחדת עימו למעלה. וּבְעֵי עַמָּא קַדִּישָׁא לְמִיתָב תְּחוּת  
 עֲלָהָא, בְּרֹזָא דְּמַהֲיִמְנוּתָא וצריכים עם הקודש לישוב תחת צל  
 הסוכה שהיא צל השכינה צל האמונה, וּמָאן דִּיתִיב בְּעֲלָא דָּא,  
 יְתִיב בְּאִינוּן יוֹמִין עֲלָאִין ומי שיושב בצל יושב בתוך הארת הימים

העליונים שהם חג"ת נהי"ם.

וְעַל דָּא כְּלָהוּ בְּסִפְתָּ בְּסִפְתָּ ועל זה כל היכן שכתוב בתורה  
 "בסכת" כתיב חסר ו' וְחָד בְּסוּכּוֹת שְׁלִים ורק פעם אחת כתוב

הלימוד  היומני

ניתן להקדיש עבור הנצחות או לרפואה / העלחה טל' 02-6249000